Republika e Kosovés
Republika Kosova/ Republic of Kosovo
Komuna e Dragashit / Opstina Dragas/ Dragash Municipality

Daté: 30.05.2025

N& mbéshtetje t& Ligjit Nr.03/L-048 pér Menaxhimin e Financave Publike dhe Pérgjegjésite, i
plotésuar dhe ndryshuar me Ligjin Nr. 03/L222 dhe Ligjit Nr. 04/L-116 nenin 58, € Ligjit pér
Vetqeverisjen Lokale t& Republikés s& Kosovés, Nr. 03/1.040, nenit 5,7 dhe 8 t& Rregullores pér
Kushtet, Kriteret dhe Procedurat e Ndarjes sé Subvencioneve dhe Thirrjes Publike té datés
30.05.2025, Komisioni Vlerésues nxjerr kété:

VENDIM

1. N& pérputhje me t& gjitha afatet, detyrat dhe pérgjegjésité e Komisionit Vlerésues t€
pércaktuara me Rregulloren e lartcekur dhe Vendimin e Kryetarit mbi Thirrjen Publike &
datés 30.04.2025, Komisioni ka shqyrtuar dhe vlerésuar aplikacionet dhe
dokumentacionin pérkatés t& dérguar nga OJQ-t&, ku sipas kritereve Komisioni

Vlerésues ka shpallur fitues pér subvencionim OJQ-né:

Nr. Emrii OJQ-sé Emri i projektit Shuma
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Pas kalimit t& afatit t& ankesave dhe procedurave tjera t& parapara né€ rregulloret e lartcekura,

Kryetari i Komunés do t& lidhé kontraté me pérfituesin ¢ mjeteve financiare - OJQ-né& pérfituese.

Udhézim Juridik: Kundér kétij vendimi lejohet ankesé né afat prej 5 ditésh, prané Komisionit

pér Shqyrtimin dhe Vierésimin e Ankesave té 0JQ-ve né Komunén e Dragashit.
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Komisioni Vierésues

Brendi Berisha - Kryesues

Veton Qafleshi - anétar
Jeton Qengaj- OJQ
Xhemile Elshani - anétar \2\o3 "
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